

Collectieve Zakelijke Reisverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**
Vergunning: 12040087 (NL)

Product : **Collectieve Zakelijke Reisverzekering**



Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.

In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering geeft dekking tijdens zakenreizen met een bestemming in het buitenland, tenzij anders gespecificeerd op het polisblad.

 Wat is verzekerd? <p>Bij elke reis die door verzekerde naar het buitenland wordt ondernomen ten behoeve van de onderneming van verzekeringnemer is, gerelateerd aan de reis, onder andere het volgende gedekt:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ sommige medische kosten en hulpverlening✓ rechtsbijstand✓ reis hulpverlening✓ reisannulering & -onderbreking✓ persoonlijke bezittingen en zakelijke uitrusting✓ persoonlijke aansprakelijkheid✓ ontvoering, kaping en gijzeling✓ politieke evacuatie en crisis bescherming✓ persoonlijk ongeval is optioneel bij te verzekeren	 Wat is niet verzekerd? <p>Per verzekerde schade-oorzaak zijn specifieke beperkingen van toepassing. Deze staan vermeld in de polisvoorwaarden en/of op de polis.</p>  Zijn er dekkingsbeperkingen? <ul style="list-style-type: none">! Eigen risico! De dekking van deze verzekering eindigt in ieder geval voor verzekerde op de eerste dag na 12 maanden van een aaneengesloten periode van reizen en/of verblijven in het buitenland
 Waar ben ik gedekt? <p>Elk land waarnaar verzekerde een zakenreis onderneemt, met uitzondering van het land van woonplaats van verzekerde en het land waar verzekerde normaliter zijn werkzaamheden verricht. Per verzekerde schade-oorzaak kunnen er afwijkingen zijn. Raadpleeg hiervoor de voorwaarden.</p>	
 Wat zijn mijn verplichtingen? <ul style="list-style-type: none">- Wijzigingen in de situatie, welke invloed hebben op de verzekering of gedekte risico's dienen direct te worden doorgegeven aan verzekeraar- Tijdige premiebetaling.	
 Wanneer en hoe betaal ik? <p>Via uw tussenpersoon.</p>	
 Wanneer begint en eindigt de dekking? <p>De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de verzekering beëindigen. De dekking van deze verzekering eindigt in ieder geval voor verzekerde op de eerste dag na 12 maanden van een aaneengesloten periode van reizen en/of verblijven in het buitenland.</p>	
 Hoe zeg ik mijn contract op? <p>U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.</p>	